Termo ADJUDICO  e HOMOLOGO o procedimento ali adotado, no que se refere a 
Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Obras de Engenharia 
nas Cinco Áreas de Transferências no Município de Sorocaba - SP.,  junto a 
empresa S. Engenharia e Construções Ltda., mediante o pagamento de R$ 
506.948,18 (quinhentos e seis mil, novecentos e quarenta e oito reais e dezoito 
centavos). 

Sorocaba, 28 de dezembro de 2007. 

RENATO GIANOLLA 
Diretor Presidente